CERTIDÃO
Certifico que a publicidade deste

foi realizada por afixação no 	F
quadro de avisos da Prefeitura •

Municipal, conforme deterrnma
a Lei Orgânica 	Municidi

Em 0/ 03 Z

de Ort-fdit

NOMEIA DIRETOR DA DIVISÃO
ADMINISTRATIVA DO PARQUE
ECOLÓGICO DA MANGUEIRA,
SÍMBOLO CC-IV, O SR°.
EDIGINALDO JOSÉ DE
SANTANA, E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS

! Ciente:C2//  03  1 Z02 3

.*A PODER EXECUTIVO
ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARMOPOLIS

teeOrittaitn

DECRETO No. 010/2023
DE 01 DE MARÇO DE 2023

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE CARMÓPOLIS, ESTADO DE SERGIPE,
no uso de suas atribuições que lhe são conferidas nos termos da Lei Orgânica do

Município de Carrnopolis-SE,

RESOLVE:

Art. 1°. - Nomear EDIGINALDO JOSÉ DE SANTANA, portador do RG no.
378.917-SSP/SE e CPF no. 281.895.905-53, para exercer o Cargo em Comissão de
Diretor da Divisão Administrativa do Parque Ecológico da Mangueira, Símbolo
CC-IV, a partir de 01 de março de 2023.

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 30  - Revogam-se às disposições em contrário.

GABINETE DA PREFEITA DO MUNICÍPIO DE CARMÓPOLIS, em 01 de
março de 2023.

ESMERALDA MAFtA SILVA CRUZ
Prefeita Municipal

Prefeitura Alunicipal de Camunpolis — Praça 16 de Outubro, 135 — Fone (79) 3277-1210

CNYI 13.103.535/0001-22 - 	cannopolis(23cannopolis-senondbr

PODER EXECUTIVO
ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARMÓPOLIS

DECRETO No. 010/2023
DE 01 DE MARÇO DE 2023

NOMEIA DIRETOR DA DIVISÃO
ADMINISTRATIVA DO PARQUE
ECOLÓGICO DA MANGUEIRA,
SÍMBOLO 	CC-IV, 	O 	Slito,
EDIGINALDO 	JOSÉ 	DE
SANTANA, E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS

CERTIDAO
rtifite que a prd.11:idade deste
foi ree1iuda rim afixaçâo no

quedm de awisus da Preiellum
tnfo e de1ermme

zLsi Ot ni 	am" io

. 	A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE CARMÓPOLIS, ESTADO DE SERGIPE,
no uso de suas atribuições que lhe são conferidas nos termos da Lei Orgânica do
Município de Carrnápolis-SE,

RESOLVE:.

Art. 1°. - Nomear EDIGINALDO JOSÉ DE SANTANA, portador do RG no.
378.917-S5P/SE e CPF no. 281.895.905-53, para exercer o Cargo em Comissão de
Diretor da Divisão Administrativa do Parque Ecológico da Mangueira, Símbolo
CC-IV, a partir de 01. de março de 2023.

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 30  - ReVogam-se às disposições em contrário.

GABINETE DA PREFEITA DO MUNICÍPIO DE CARMÓPOLIS, em 01 de
março de 2023.

E MERALDA MARA SILVA CRUZ
Prefeita Municipal

1

Preled 	1 dl dc cnnitpoli.-Pmç'o 16 cie Oniubm, 135- Fone (79) 3277-12W

13.108.33:703001 -,22 - e-mail, carntoMist111carmotmlis-se.com.by

DIÁRIO OFICIAL DO

MUNICIPIO PREFEITURA MUN. DE CARMOPOLIS
Quarta-feira

01 de Março de 2023
Pag.: 31 Edição N°588

GABINETE DA PREFEITA

Gestor: - Endereço: PRAÇA 16 DE OUTUBRO N°: 135, Bairro CENTRO
CEP: 49.740-000 CARMOPOLIS/SE

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: B71DOCD7B90D5B6A22B0E1

	00000001
	00000002